
 

     Český svaz ledního hokeje                               Karlovarský VV ČSLH 

 Harfa Office Park                                                                      KV Aréna 
 Českomoravská 2420/15                      Tel.: +420 211 158 000  Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 
 190 93 Praha 9                                    Fax: +420 211 158 031  360 01 Karlovy Vary  
 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

Váš dopis značky/ze dne                  Naše značka                                          Vyřizuje/telefon                    _________    Karlovy Vary 
                                                                        STK/7/2016                                           Kubelka/730957715                                        7. 12. 2016 

 
 

Zápis č. 7 / 7. 12. 2016 ze schůze STK konané v Karlových Varech 

Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina, Daniel Kubelka 

STK předává KR  

21) STK eviduje v zápisech o utkání chyby, které níže popisuje. Tyto informace předává členům komise rozhodčích: 
 K8049 - nevyškrtnutí brankáři, kteří nezasáhli do utkání - HR Jakub Šindel 
 K8052 - nevyškrtnutý brankář, který nezasáhl do utkání; chybí adresa hl. pořadatele - HR Ondřej Pressl, zap. Václav Kosnar 
 K7074 - nevyškrtnutý brankář, který nezasáhl do utkání; trest pro H14, toto číslo není v zápise; chybí označení "A", "B" u 

rozhodčích; chybí podpisy HR pod tresty - HR Ota Martinec, zap. Lukáš Matys 
 K5074 - nevyškrtnutý brankář, který nezasáhl do utkání; počet diváků je nula; chybí označení "A", "B" u rozhodčích; chybí 

podpisy HR pod tresty - HR Roman Jirků, zap. Jakub Šmejkal 
 K8054 - nevyškrtnutý brankář, který nezasáhl do utkání; chybí podpis HR v poznámkách o utkání - HR Lukáš Kučera, zap. 

Adam Tomášek 
 K7070 - chybí označení "A", "B" u rozhodčích; - HR Lukáš Hrubý zap. Rudolf Ridoško st. 
 K5070 - chybí označení "A", "B" u rozhodčích; - HR Lukáš Hrubý zap. Rudolf Ridoško st. 
 K8056 - nevyškrtnutý brankář, který nezasáhl do utkání - HR Jakub Šindel, zap. Pavel Cibulka 
 K7062 - chybí označení "A", "B" u rozhodčích; nejsou vyplněné a podepsané poznámky o utkání - HR Matěj Bárta, zap. 

Josef Novotný 
 K5062 - chybí označení "A", "B" u rozhodčích; poznámky o utkání byly již v zápise předtištěny, nejsou podepsány - HR 

Matěj Bárta, zap. Josef Novotný 
 K4032 - chybí označení "A", "B" u rozhodčích; chybí podpisy HF pod tresty - HR Pavel Dušek, zap. Roman Jirků 

STK rozhodla:  

22) Ve věci neoprávněného startu týmu HC Farmáři Trstěnice kontumuje utkání KLM č. K1018 HC Farmáři Trstěnice - HC Stadion Cheb 
výsledkem 0:5. Rozhodnutí je přijato dle článku 411, odst. 1, písmeno d) a trestáno dle článku  409, odst. 1 SDŘ. Všechny individuální 
statistiky obou zúčastněných družstev se započítávají dle článku 409, odst. 4 SDŘ. V čase 20:00 byla provedena konfrontace hráče 
domácího týmu č. 15 Tomáš Peschel. Konfrontací bylo zjištěno, že se nejedná o hráče Tomáše Peschela. Průkaz totožnosti hráč 
nepředložil. STK dle článku 411, odst. 3 SDŘ předává k dořešení DK.  

23) V zápise o utkání č. K5077 LMŽ „D“ HC Mariánské Lázně - HC Stadion Cheb uvedl HR Gustav Kysilka do poznámek o utkání následující 
text: „U hráče domácích č. 1 Matěj Pavlovic předložena propadlá registrace, ale zároveň doložen výpis z registračního systému 
ČSLH, ze kterého vyplývá, že registrace byla prodloužena do roku 2021.“ STK na základě provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. d) 
rozhodla o ponechání výsledku dosaženém na hřišti dle čl. 410 písm. a) SDŘ. STK dle článku 411, odst. 3 SDŘ předává k dořešení 
DK. 

 
Zapsal za STK: Rostislav Špírek, předseda STK Karlovarského KVV ČSLH 
Za správnost: Krutina Josef, sekretář Karlovarského KVV ČSLH 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

